
HAF 
smv 
mc/amc 

	

Esp WAL R ALBER 	RZÓN 

	

SEC -
F 
 TARJO DE EXTENSIO 	NESTAR 

CULTAD  DE CS. EXACTAS - UNSa 

.,--;;-----------,--, 
/ t, NAC/0-, 

7   
co °«\ \ 

.s. 	 u› 
› 1 

91»kemidadAracional 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 17 de octubre de 2019 

EXP-EXA N° 8.784/2017 

RESCD-EXA N° 582/2019 

VISTO la Nota-Exa N° 3260/19 de fs. 56 de las presentes actuaciones, mediante 
la cual, la Dra. Ivana Carola Ramos eleva su renuncia al cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Interino con Dedicación Simple en la asignatura Introducción a la Física que 
se dicta en la localidad de Cafayate, desde 1 de enero del 2019, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 09/10/19, constituido en 
Comisión elabora el siguiente despacho que, como Consejo Directivo, aprueba por 
unanimidad: "Esta Comisión aconseja aprobar el Proyecto de Resolución de fojas 58". 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia de la Dra. Ivana Carola Ramos, 
D.N.I. N° 31.371.455, al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Interino con Dedicación 
Simple en la asignatura Introducción a la Física de la localidad de Cafayate, desde el 1 
de enero de 2019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Dra. !vana Carola Ramos, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese. 

Dr. CAMILO AL RTO JADUR 
CONSEJER IRECTIVO 

A/C DE 	ANATO 
FACULTAD DE CS. XACTAS - UNSa 


	Page 1

